
  
 
 

 

KUTIA DISTRIBUTION 

NIPT-I M11622018H 

Adresa : Rruga Helmut Kol, ndertesa 45, kati 1, dyqani nr.2, Farke e Vogel 

 

Tirame  me 25/04/2021 

 

 

 

KERKESE 

 

 

Une e nenshkruara, Lediana Abdyli, nenshtetase shqipetare, ortak i vetem dhe administrator i 

shoqerise me perjegjesi te kufizuar, KUTIA DISTRIBUTION SHPK  regjistruar ne Regjistrin 

Tregtar, Qendra kombetare e Regjistrimit me numer unik identifikimi NIPT M11622018H, kerkoj 

shtiming e objektit te veprimtarise si me poshte: 

 

 

 Import –Export dhe Shitje me shumice te produkteve te tesktilit ( bluza, 

kapele dhe te ngjashme 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administratori  

Lediana Abdyli 

  


